



## **Remissvar - Förslag på nytt idrottspolitiskt program**

### **Förslag till beslut**

1. Avge yttrande i enlighet med stadsmiljökontorets förslag.

### **Ärende**

Samhällsbyggnadsnämnden har beretts möjlighet av Kultur- och fritidsförvaltningen att yttra sig över idrottspolitiskt program - Aktiv hela livet.

Syftet med programmet är att ge stöd och vägledning för nämnder, förvaltningar och styrelser i arbetet att skapa förutsättningar och möjligheter för medborgarna att vara aktiva hela livet.

Programmet redogör för två övergripande områden; Jämställdhet, mångfald och tillgänglighet och Aktiv hela livet. Utifrån dessa har fem fokusområden lyfts fram; Aktiv i en förening, Aktiv utanför föreningslivet, Mötesplatser för aktivitet, En aktiv skola/förskola samt Upplevelser som främjar fysisk aktivitet. Inom varje fokusområde föreslås ställningstaganden/inriktningar. Av de fem fokusområdena berörs här framför allt Aktiv utanför föreningslivet och Mötesplatser för aktivitet fysiska platser i form av aktivitetsområden, grönområden, mötesplatser, spontanidrottsplatser mm. Med samhällsbyggnadsnämndens ansvar för bland annat den offentliga miljöns utformning, innehåll och drift kommer programmet utgöra ett styrdokument för delar av nämndens verksamhet.

För att kunna bedöma hur samhällsbyggnadsnämnden kan bidra till programmets måluppfyllnad men också programmets konsekvenser för samhällsbyggnadsnämndens verksamhet, föreslår stadsmiljökontoret att det Idrottspolitiska programmet förtydligas enligt bifogat yttrande.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Det idrottspolitiska programmet behöver tydliggöras avseende definitioner av olika begrepp, vilka ytor som avses samt vilken ambitionsnivå och omfattning inriktningarna i programmet har, för att det ska vara möjligt att bedöma de ekonomiska konsekvenserna.

**Jämställdhet**

I det idrottspolitiska programmet är jämställdhet och tillgänglighet en av huvudfrågorna. Vikten av jämställdhet behandlas därför på flera ställen i programmet, bland annat genom inriktningarna; Arbeta med jämställd idrott, Fördela resurser för en jämn och rättvis balans mellan pojkar, flickor, män och kvinnor och Ha en dialog med kommunens bolag om jämställd sponsring till idrotten.

**Samråd**

Samråd har skett med plankontoret.

Stadsmiljökontoret

Jonas Sjölin

Beslutet skickas till:  
Kultur- och fritidsnämnden